
価格改定のお知らせ

平素より、ハーネル仙台をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。当施設では昨今の燃料価格上昇

や諸物価の高騰に伴い2023年8月1日以降のご予約受付分より会場使用料を改定させていただく運

びとなりました。施設としても、お客様満足を最優先に事業を行って参りましたが昨今のコスト上昇を

吸収することが大変困難な状況となっております。

誠に心苦しい限りではございますが、今後もサービス向上と充実の会場提供に誠心誠意努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお改定料金の詳細につきましては下記にて

ご案内させていただきます。

ご不明点等ございましたらお手数お掛け致しますが当施設までお問い合わせください。

問合せ先：ハーネル仙台 ＴＥＬ 022-222-1121

■会議室利用料金 2023年8月1日ご予約受付分 より下記改定料金となります。

※料金表示は消費税を含めた料金表示となっております。


